Директору

                                                                                          МАУДО «ДШИ №2»

                                                                                          от __________________
                                                                                              (ФИО родителя)

Заявление.

Прошу предоставить льготу по оплате за обучение моего сына / моей дочери

(указать фамилию, имя, класс, преподавателя) в связи с (указать причину:

многодетная семья; двое детей, обучающихся в данной школе; опекаемые

дети).

Дата                                                                         Подпись